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Konu  : Ankara Barosu XIV. Uluslararası Hukuk

Kurultayı

ESKİŞEHİR BAROSU BAŞKANLIĞINA

   2000 yılından itibaren Baromuz tarafından düzenlenen ve gelenekselleşen Ankara Barosu XIV. Uluslararası
Hukuk Kurultayı, Türkiye’den ve dünyadan konularında uzman isimlerin yanı sıra toplumun değişik kesimlerinden
konuyla ilgili akademisyen, meslektaşlarımız ve fikir emekçilerinin bildirileri ve tartışmalarından yola çıkarak sorunlara
ilişkin ortak ve farklı görüşleri, beklentileri ve çözüm önerilerini ortaya koymak amacıyla 09 - 10 - 11 Ocak 2026
tarihlerinde “İnsan Haklarının Küresel Krizi” ana başlığı altında gerçekleştirilecektir. Kurultay'da insan haklarının karşı
karşıya bulunduğu çok boyutlu krizleri analiz etmek ve hukukun temel ilkelerine bağlı kalarak yenilikçi çözüm önerileri
geliştirmek amacıyla uluslararası bir platform oluşturulması hedeflenmektedir.
   Kurultay kapsamında öncelikli olarak değerlendirmeye alınacak tematik başlıklar şunlardır:
   - Hukuk ve Yargı: Yargı bağımsızlığının aşınması, hukukun üstünlüğü ilkesinin etkisizleşmesi ve adalete erişim
sorunları.
   -Savunma: Avukatlık mesleğine yönelik baskılar, savunma hakkının kısıtlanması ve müdafi güvencelerinin
zayıflatılması.
   - İklim, Çevre ve Sürdürülebilirlik: İklim krizi, çevresel adaletsizlikler ve bu sorunlara yönelik hukuki çözüm ve
sorumluluk mekanizmaları.
   - Silahlı Çatışmalarda İnsancıl Hukuk İhlalleri: Savaş suçları, cezasızlık pratikleri ve uluslararası insancıl
hukukun etkinliği.
   - Ekonomik Kriz ve Özel Hukuk İlişkileri: Ekonomik krizlerin sözleşmeler hukuku, borç ilişkileri ve özel hukukun
temel ilkeleri üzerindeki etkileri.
   Kurultay çağrı metni, yönergesi ve yazım kurallarımız yazımız ekinde bilgilerinize sunulmakta olup, bildiri
özetleri ve tam metinleri kurultay2026@ankarabarosu.org.tr e-posta adresine 10.10.2025 tarihine kadar gönderilmelidir.
   Bu doğrultuda, Baronuz mensubu değerli meslektaşlarımızın, Kurultay'ın ana temasına ve yukarıda belirtilen
tematik başlıklara yönelik bildiri sunarak tartışmalara yön vermesi bizleri onurlandıracak; Kurultay ana temalarının
yanında özel alanlarda tartışmaya açacağımız hususların ya da özel oturum konularına ilişkin önerilerin Baronuz
tarafından bildirilerek Kurultayımıza katkı sağlanması bize güç verecektir.
   Saygılarımızla.

Av. Elçin Özge ŞİMŞEK ÇAĞLAYAN
Başkan a.
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                            ANKARA BAROSU XIV. ULUSLARARASI HUKUK KURULTAYI 

ÇAĞRI METNİ 

“İNSAN HAKLARININ KÜRESEL KRİZİ” 

Dünyanın dört bir yanında insan hakları alanında yaşanan sistematik gerilemeler, küresel 
ölçekte bir kriz hâlini almış bulunmaktadır. Demokratik kurumların zayıflaması, hukukun 
üstünlüğünün aşınması, ifade özgürlüğüne yönelik baskılar, çevresel adaletsizlikler, ekonomik 
kriz ve ekonomik eşitsizlikler, silahlı çatışmalarda insancıl hukukun sistematik ihlalleri; insan 
haklarının korunmasında tarihsel kazanımların hızla kaybedildiğini göstermektedir. Üstelik 
bütün bu gerilemeler, yalnızca otoriter rejimlerle sınırlı kalmamakta; köklü demokratik 
sistemlerde dahi hukuk devleti ilkesinin sorgulandığı, temel hakların güvenceden yoksun 
bırakıldığı bir döneme girilmiş görünmektedir. 

İnsan haklarının evrenselliği konusunda söylenen onca söze rağmen, insan hakları 
normlarının uygulanmasında derin eşitsizlikler ortaya çıkmaktadır. Artan silahlı çatışmalar, 
mülteci krizleri, iklim adaletsizlikleri, ayrımcı politikalar ve ekonomik krizler; bireylerin 
onurlu yaşam hakkını doğrudan tehdit etmektedir. Gittikçe güçlenen popülist siyasi akımlar, 
sosyal medyada yaygınlaşan sansür, toplumsal muhalefete yönelik baskılar ve adalete erişim 
kanallarının daraltılması gibi uygulamalarsa; insan hakları alanındaki küresel kazanımları ve 
demokratik değerlerin tümünü derinden sarsmaktadır. Ekonomik krizler hem kamusal alanda 
hem de özel hukuk ilişkilerinde çözümü oldukça güç sorunlar yaratmakta; uluslararası 
ilişkilerde kaba güç kullanımı gittikçe öne çıkarken, anlaşmazlıkların hukuk yoluyla 
çözülebileceği inancı her geçen gün daha da zayıflamaktadır. 

Tüm bu gelişmeler, insan haklarının savunulmasında, bugün her zamankinden daha çok 
entelektüel çabaya, eleştirel düşünceye, disiplinlerarası iş birliğine ve küresel ölçekte 
dayanışmaya ihtiyaç bulunduğunu ortaya koymaktadır. 

Ankara Barosu olarak, bu derin ve çok boyutlu krizleri birlikte ele almak, tartışmak ve hukukun 
temel kazanımlarına bağlı kalarak yenilikçi çözümler üretebilmek amacıyla düzenlediğimiz 
“İnsan Haklarının Küresel Krizi” başlıklı Uluslararası Hukuk Kurultayı’na tüm hukukçuları, 
her alandan bilim insanlarını, sivil toplum temsilcilerini ve ilgili tüm uzmanları davet ediyoruz. 

Kurultay, farklı coğrafyalardan ve disiplinlerden gelen bilgi ve deneyimlerle, insan haklarının 
dünyada ve ülkemizde karşı karşıya bulunduğu krizlerin kaynağına dair yapılacak nitelikli 
analizlere ve geliştirilecek çok yönlü çözüm önerilerine ev sahipliği yapmayı amaçlamaktadır. 

Bu düşüncelerden hareketle, Kurultay’da öncelikle aşağıdaki tematik başlıklarla ilgili olarak 
sunulacak bildiri özetleri değerlendirmeye alınacaktır: Kurultayda sunulacak bildiriler, konuya 
özgün katkılar sunan ve eleştirel bakış açısı içeren çalışmalar olarak değerlendirmeye alınacak; 
disiplinlerarası çalışmalar ile farklı ülkelerden karşılaştırmalı perspektifler içeren önerilere 
özel önem verilecektir: 

Tematik Başlıklar 

Hukuk ve Yargı 

Yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığının aşınması, siyasetin yargı üzerinde etkili olması, 
hukukun üstünlüğü ilkesinin etkisizleşmesi; bireylerin hak arama özgürlüğünü, toplumsal 
adaleti ve demokratik denge-denetleme mekanizmalarını derinden etkilemektedir. Hukuka 
duyulan güvenin azaldığı örnekler küresel ölçekte çoğalmakta, hukuki çare 
mekanizmalarının yavaşlığı ve etkisizliği sıklıkla dile getirilmektedir. Kitlesel insan 
hareketliliği, artan güvenlik kaygıları ve çatışma ortamları, hukukun ve yargının etkinliğini 



azaltan bir atmosfer oluşturmaktadır. Bu bağlamda, anılan sorunların derinlemesine 
analizinin ve yaratıcı çözüm önerilerinin, yüzyılımıza dair tüm tartışmaların odağında yer 
alması kaçınılmaz görünmektedir. 

 

Savunma 

Savunma, özellikle kriz dönemlerinde ve toplumsal baskı ortamlarında ciddi risklerle karşı 
karşıya bulunmaktadır. Avukatlık mesleğine yönelik baskıların artması, savunma hakkının 
kısıtlanması ve müdafi güvencelerinin zayıflatılması, yalnızca bireysel haklara değil, aynı 
zamanda demokratik hukuk devletinin temel işleyişine yönelik bir tehdit oluşturmaktadır. 
Bu kapsamda, Avukatların ve Baroların işlevlerinin değişen koşullara uygun olarak ve 
gerekirse yeniden tanımlanması, kurumsal güvencelerin desteklenmesi ve uygulamadan 
kaynaklı sorunların çözümü büyük önem taşımaktadır. 

 

İklim, Çevre ve Sürdürülebilirlik 

Giderek derinleşen iklim krizi, doğal kaynakların sistematik olarak tahrip edilmesi ve 
çevresel adaletsizlikler, çevre hakkı ile yaşam hakkı arasındaki bağları daha da görünür 
hale getirmektedir. Bu durum, sürdürülebilir ve adil bir gelecek için hukuk sistemlerinin yeni 
çözümlere ve sorumluluk mekanizmalarına yönelmesini gerekli kılmaktadır. 

 

Silahlı Çatışmalarda İnsancıl Hukuk İhlalleri 

Uluslararası insancıl hukukun koruma rejimine rağmen, silahlı çatışmalarda sivillerin hedef 
alınması, zorla yerinden edilmeler, savaş suçları ve cezasızlık pratikleri artarak devam 
etmektedir. Bu ihlallerin belgelenmesi, önlenmesi ve yargılanması öncelikli hukuki ve etik 
sorumluluklar arasındadır. 

 

Ekonomik Kriz ve Özel Hukuk İlişkileri 

Küresel ve ulusal ölçekte yaşanan ekonomik krizler, sadece makroekonomik dengeleri 
değil, özel hukuk ilişkilerini de derinden etkilemektedir. Sözleşmelerin ifasında yaşanan 
güçlükler, borçların ödenememesi, taraflar arasındaki dengenin bozulması gibi durumlar, 
özel hukukun temel ilkelerini ve uygulamalarını yeniden değerlendirmeyi zorunlu 
kılmaktadır. Kriz dönemlerinde sözleşme serbestisi, dürüstlük kuralı ve iyi niyet ilkeleri 
arasındaki denge hassaslaşmakta; mücbir sebep, aşırı ifa güçlüğü, uyarlama ve fesih gibi 
müesseselerin uygulama alanı genişlemektedir. Bu bağlamda, ekonomik krizlerin özel 
hukuk üzerindeki yansımalarını çok yönlü olarak ele almak, hem hukuk teorisi hem de 
uygulaması açısından önem taşımaktadır. 

 
**Kurultay Yönergesi’ne buradan erişilebilir. Bildiri özetleri ve tam 

metinleri kurultay2026@ankarabarosu.org.tr e-posta adresine 10.10.2025 tarihine kadar 

gönderilmelidir. 

 



 

ANKARA BAROSU 14. ULUSLARARASI HUKUK KURULTAYI YÖNERGESİ 

1. Konu: 

Ankara Barosu Yönetim Kurulu, 14. Uluslararası Hukuk Kurultayı’nın 9-10-11 Ocak 2026 tarihlerinde “İnsan 

Haklarının Küresel Krizi” ana başlığıyla gerçekleştirilmesine karar vermiştir. 

2. Biçim: 

Kurultayda yer alan toplantılar; panel, açık oturum ve çalıştayı kapsamaktadır. Kurultay TBB Litai Otel’de 

gerçekleştirilecektir. 

3. Kurultay Organları: 

Kurultay süreci; Ankara Barosu Yönetim Kurulu’nun yetkilendirmesiyle oluşturulan Yürütme 

Kurulu ve Bilim Kurulu tarafından yürütülecektir.  

4. Usul: 

       Yürütme Kurulu, Bilim Kurulu ile aşağıda yer alan koşullar çerçevesinde hareket edecektir. 

a. Kurultay, Yürütme Kurulu tarafından kural olarak açık çağrı usulü ile duyurulacaktır. Ancak 

Yürütme Kurulu’nun davetli konuşmacı çağırması mümkündür. 

b. Bildiri özetleri, 500 kelimeyi aşmayacak şekilde Türkçe, İngilizce veya Almanca dillerinde 

yazılacaktır. Katılımcılar özel oturum önerisinde bulunabilirler. Bu tür oturum önerileri, Bilim 

Kurulu tarafından içerik ve yöntem açısından değerlendirilecektir.  

c. Yürütme Kurulu’nun seçeceği iki kişiden oluşan Sekretarya, bildiri özetlerini yazarlarının isimlerini 

kapatarak Yürütme Kurulu'na sunacak, Sekretarya üyeleri Bilim Kurulu’nda yer almayacaktır. 

d. Yürütme Kurulu, isim kapalı bildiri özetlerinin uzmanlık alanına göre Bilim Kurulu’ndan hangi 

üyeye gönderileceğini belirler ve Sekretaryaya bildirir. Yazışmaları Sekretarya yürütür. 

e. Bilim Kurulu, bildiri özetlerini bilimsel yöntemlere göre değerlendirir. 

5. Toplantı Türleri 

Kurultayın ilk günü olan 9 Ocak tarihinde, toplantı açılış konuşmalarını takiben belirlenen konuşma 

başlıkları altında öğleden sonra iki oturum şeklinde, iki ayrı salonda ayrı oturumlarda devam edecektir. 

Kurultay’ın ikinci günü olan 10 Ocak tarihinde, belirlenen konuşma başlıkları sabah bir oturum, öğleden 

sonra iki oturum olmak üzere, iki ayrı salonda ayrı oturumlarda ele alınacaktır. 

Kurultay’ın son günü olan 11 Ocak tarihinde, öğleden önce Kurultay Yürütme Kurulu (KDK) tarafından 

belirlenecek olan konularda meslektaşlarımızın da aktif katılımı ile Çalıştay düzenlenebilecektir. Öğleden 

sonra yapılacak Açık Tartışmanın ardından Kurultay Kapanış Bildirgesi sunulacaktır. 

6. Konu Başlıkları ve Konuşmacılar 

Kurultayın ana teması “İnsan Haklarının Küresel Krizi”dir. 



 
Alt başlıklar: 

 Savunmanın Krizi 
 Yargının Bağımsızlığı ve Hukukun Üstünlüğü Krizi 
 İklim, Çevre ve Sürdürülebilirlik 
 Göç ve Sığınma Hakkı Krizi 
 Silahlı Çatışmalarda İnsancıl Hukuk İhlalleri 
 Ekonomik Kriz ve Sosyal Haklara Erişim 
 İfade, İletişim ve Dijital Haklar Krizi 

Panellerde sunum yapacak konuşmacılar, 20 dakika süre ile sunumlarını yapacaklardır. Sunumlardan arta 

kalan zaman içinde oturum başkanı salondaki izleyicilerin sorularına yanıt amacıyla panele katılanlara söz 

verebilecektir. 

Konuşmacılara plaketleri toplantı sonlarında sunulacaktır. 

7. Özel Oturumlar 

Bilim Kurulu’nun değerlendirmesiyle önerilen ya da ihtiyaç duyulan özel temalarda özel oturumlar 

düzenlenebilir. Katılımcılar özel oturum teklifinde bulunabilirler. 

8. Bildirilerin Sunulması 

Bildiri sunacak yazarlar, 10.10.2025 tarihine kadar Türkçe veya İngilizce dillerinde yazılmış bildirilerini 

sunacaklardır. Bildirilerde sayfa sınırlaması konulmamış olup, bildirinin sunulmasında 20 dakika ile 

sınırlandırılmıştır. 

Açık Oturum, Açık Tartışma bölümlerinde yapılacak sunumlar ile yazarların sunduğu bildiriler, daha sonra 

soyadı sırasına göre sıralanarak Kurultay Kitapçığı (e-yayın ya da fiziki) olarak basılacaktır. 

9. Kurultay Dili 

Kurultay dili Türkçe ve İngilizcedir, bu dillerde eş zamanlı çeviri yapılacaktır. Kurultayda sunulan bildiriler, 

konuşmalar ve tartışmalar daha sonra Kurultay Bildirisi de eklenerek kitap olarak yayımlanacaktır. 

Kurultay için hazırlanan basılı evraklarda isimler “soyadı” sırasına göre alfabetik olarak düzenlenecektir. 

Konuşmacıların konuşma sıraları oturum öncesinde ayrıca belirlenecektir. 

10. Kurultay Programı ve Telif: 

Kurultay programı Yürütme Kurulu tarafından hazırlanır. Kurultay kitap ve yayınlarında yer alan bildirilere 

ayrıca telif ücreti ödenmeyecektir. 

11. Kurultay Takvimi: 

Yürütme Kurulu, Bilim Kurulu’nun onayı ile açık çağrı metnini en geç 08.08.2025 tarihinde ulusal ve 

uluslararası mecrada duyuracaktır. 

10.10.2025 tarihine kadar bildirilerin gönderilmesi talep edilecek, 03.11.2025 tarihinde kabul edilen 

bildiriler duyurulacak, 01.12.2025 tarihinde ise program kesinleştirilecektir. 



12. Yürürlük 

Bu Yönerge, 22.04.2025 tarihinde yapılan toplantıda Yönetim Kurulu tarafından Ağustos 2025 ayından 

itibaren uygulanmak üzere kabul edilmiştir. 



1.Gönderilen yazılar daha önce yayımlanmamış veya yayımlanması isteği ile herhangi bir
kuruma gönderilmemiş, özgün yazılar olmalıdır.

2.Hakemsiz makalelerin intihal raporu alınarak gönderilmesi gerekmektedir.
3.Yazarına ait bilgilerin (ORC kimlik numarası -ORCID-, unvan, ad soyad, iletişim adresi,

güncel e-posta adresi, güncel gsm numarası) makalenin son sayfasında bulunması
zorunludur. Aksi halde değerlendirmeye alınmayacaktır.

4.Makaleler https://dergipark.org.tr/tr/pub/abd/writing-rules linkinde yer alan Ankara
Barosu Dergisi Yazım Kurallarına uygun olarak (.doc veya .docx formatında)
kurultay2026@ankarabarosu.org.tr adresine gönderilmelidir.

5.Makale başlığı büyük harflerle, yazarının unvanı kısaltma olarak, soyadı ise büyük
harflerle, ORC kimlik numarası (ORCID) ismin altına yazılmalıdır. Örn. Av. Dr.
Mustafa Bayram MISIR, https://orcid.org/0000-0001-6975-4650

6.Makale yazarı; makalesindeki yazım hatalarını düzeltip, kontrol ettikten sonra eksiksiz
bir şekilde göndermekle yükümlüdür. Hakem tarafından belirtilen değişikliklerin makale
yazarınca Word belgesinde "Metin Vurgu Rengi (Metnin vurgulayıcı kalemle
işaretlenmiş gibi görünmesini sağlar)" SARI renk verilerek ve düzenlenen makalenin isim
bölümüne tarih eklenerek yeniden e-mail aracılığı ile iletilmesi gerekmektedir. Yazarın,
makalesini, gönderdiği bu son şekliyle değerlendirilmesini istediği kabul edilir. Yazar,
makalesini yazılı e-mail adresine göndermekle, yanlışlarının olağanın dışında bulunması,
bilimsellik ölçütlerine uyulmamış olması, kurultayın ve/veya kurultay kapsamında
düzenlenecek konferans konularıyla ilgili görülmemesi hallerinde, Bilim Kurulunca
değerlendirmeye alınmaması yönünde verilecek kararı kabul etmiş sayılır.

7.Hakem denetiminden geçmesi istenen makalelerde en az 100, en çok 120 sözcükten
oluşan tek paragraf Türkçe ve İngilizce özetlerin; her iki dilde yazı başlığının ve beşer
anahtar sözcüğün de yazının başına eklenerek gönderilmesi gerekmektedir. Yazara ait
makale; Makalenin Türkçe Başlığı > Yazarın Unvanı, Adı-Soyadı, ORCID > Özet >
Anahtar Kelimeler > Makalenin İngilizce Başlığı > Abstract > Keywords şeklinde
sıralanmalıdır.

8.Dipnotlara Ankara Barosu Dergisi Chicago Atıf Usulü 18. Edisyon’una uygun olarak
kaynakçaya yer verilmelidir.

9.Bilim Kurulunca ilk değerlendirmesi yapılan yazılardan, yazarı tarafından hakem
denetiminden geçmesi istenenlerin, hakem incelemesi ULAKBİM kriterleri
doğrultusunda yapılacaktır. ULAKBİM, en az iki hakem denetimi koşulunu
benimsediğinden yazı değerlendirme süreçleri değişken bir zaman aralığına yayılmakta
olup, yazarların yazılarını gönderirken bunu göz önüne almaları gerekir. Hakem
sürecinin nihai olarak olumsuz olması halinde, ikinci bir hakem denetimi süreci
başlatılmayacaktır. Hakem raporlarında düzeltme istendiği takdirde, yazar tarafından
sadece belirtilen düzeltmeler çerçevesinde değişiklikler yapılabilecek ve düzeltilmiş
metinler için yine hakem onayı alınacaktır.

10.Yazarı tarafından hakem denetiminden geçirilmesi istenmeyen makaleler Bilim Kurulu
tarafından incelenecek; makalenin kabulüne ve değerlendirilmesine veya hazırlanan
rapor çerçevesinde yazardan düzeltme istenilmesine ya da geri çevrilmesine karar
verilecek ve yazar durumdan en kısa sürede haberdar edilecektir.
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11. Yayımlanması Bilim Kurulu ya da hakem tarafından uygun bulunmayan yazılar,   
       yazarına geri gönderilmez.
12. Ankara Barosu, kurultay sonuç bildirgesi, Yargı Reformu Strateji Planı ve Ankara 
      Barosu Dergisi, kurultay özelinde çıkartılacak yayın dahil sahip olduğu tüm yayım 
      organlarında, elektronik ortamda ve/veya basılı olarak, tam metin yayımlamak da dâhil 
      olmak üzere, kabul edilen yazıların, tüm yayın haklarına sahiptir. Yazılar için telif ücreti 
      ödenmez. Kabul edilen yazıların için yazarların mali hak devir sözleşmesini imzalayarak 
      Ankara Barosu’na göndermesi gerekmektedir. Kurultay konusu ve kurultay kapsamın- 
      da düzenlenecek konferans konularıyla ilgili olmayan, Yayım Kuralları'na uymayan  
      Makaleler, TÜBİTAK— ULAKBİM veri tabanının gerekliliklerinden dolayı Bilim   
      Kurulu tarafından yapılacak ön inceleme sonrasında hemen reddedilecektir. Bu nedenle 
      gönderilecek hakemli veya hakemsiz makalelerin yukarıdaki koşulları şekil ve içerik o-  
      larak sağlaması gereklidir.
13. Yazarlar yazıların iletilmesinden sonra yazılar üzerinde herhangi bir değişiklik   
      yapılamayacak olup, belirlenen süreler içerisinde tam metin gönderilmemesi halinde var-
      sa özet metinlerin yayımlanmasına muvafakat etmiş sayılacaktır.


